Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104009
810

000750132570
179

000750102056
523

000750102331
098

000750649500
905

000000000003
108

000000000004
430

000000000000
003

000072522600
399

000072522600
191

CLAVE

PROD SERV

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131800~
Queso

50465525-
Pimentén
jalapefio

enlatado o
envasado

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50305000-
Naranjas

50305600-
Pifias

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiteria

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

3

0.785

1.37

YOP GRIEGO

ALP JAM PA

VOLCA PANELA

SMJALAPE TR

GV MAY 190

NARANJA

PINA MIEL

BOLILLO

PULPARINDO

DULCE PULPA

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 18.50,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 15.70,Impuesto:

Base: 47.81,Impuesto:

Base: 11.40,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

P-1VA, Tipo factor:

28 de Enero del 2025

11:35:42

IBBEO80555

878A5D66-2089-430F-90C3-EEEEA2B7B1A0

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$13.00

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$45.00

6 Importe: $0.00
$18.50

6 Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.00
$32.90

% Importe: $0.0(
$34.90

% Importe: $0.00
$1.90

6 Importe: $0.00

$10.50

% Importe: $0.00
$10.50

6 Importe: $0.00

$39.00

$33.00

$45.00

$18.50

$23.00

$25.83

$47.81

$11.40

$10.50

$10.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$9.00

$10.13

MG: TICKET No: 582575554101183976382 TR No: 9725
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TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 41/100 M.N.) SUBTOTAL $264.54
DESCUENTO ($19.13)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $245.41

CADENA ORIGINAL

|1.1/878A5D66-2089-430F-90C3-EEEEA2B7B1A0[2025-01-

28T12:36:42|SST060807KUOiol HIDNBIFMNXwhbbjOgQNwIpcZ19k9jmBIf11j4MYWyNKnq62CDtPJIzbfFZJdtjtmGavaCYsAKsyGGmdtfv3y+PbpYyzeL 1i6uBZd7G31njNN+
ynwp8UK/sXQy5GFDTuUPQTycZ3plpZxydVPPvOY +H2FeTY 2556 SeWwOmi//Z/rzx AWgrl+sW5FlyvpcQEtB0zgcklagFraNOBsP3E+Y UXJIX+
PKgGdeok5in/JQbigmUmtdMrPuXGeEQUhEZFgSCeiiQWP3pIXXUloUOBb5wkIDUDjeWArBMhX5WoNvZ 7xQazZSsNIVC8NYReXwixIfledrg TwoSJqinMj5FnZ+NA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iolHIDNBIFMNXwbbjOgQNw9pcZ19k9jmBIf11j4AMYWyNKng62CDtPJIzbfFZJdtjtmGavaCY sAKsyGGmdtfv3y+PbpYyzeL1i6uBZd7G31njNN+
ynwp8UK/sXQy5GFDTuUPQTycZ3plpZxydVPPVOY+H2FeTY z5s6SeWwOmi//Z/rzx AWgrl+sW5F lyvpcQEtB0zgcklagFraNO6sP3E+YUXJIX+
PKgGdeok5in/JQbigmUmtIMrPuXGeE9UhEZFqSCeiiQWP3pIXXUloU0Bb5wkIDUDjeWArBMhX5WaNvZ7xQaZSsNIVC8NYReXwixIfle4drgTwoSJqinMj5FnZ+NA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

DxIW80gZjZxOAkBU8VQsw1BoVFO7BGcOJugWyZexEL03S8P6Xy5mPIVRHWI4391UkdBgLyY HWYKWbEN]j6JwI19HMIS/ZZcMsAy1+Hc7Hrx005i5k4v9gbtyO/UdtQaulUTSvph29s7GACmu+
80ycvEPzZKNGdVD/Va5Chqz2ZGm1tr3rpf3STLV13Qx5dgXn901t6CDthbs8pcITcqedHQNIY7eMY IrOsw7vWxiizyr5zN2NO47Tt3e4gplI8DBDeOacQDcVEYjKThkRgjoty1lYvvadB6oNV4091wDOwX
oJoif/wD2x/tf/PfAFC4bzwyJW4HUAO0/t8wOQ7m+2DngSpKw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 28 de Enero del 2025 11:35:42 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Enero del 2025 12:36:42
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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